
terça-feira, 31 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
E s t a d o  D a  B a h i a  

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 
FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 

 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 022/2017 

 

Contratada: POSTO DE COMBUSTÍVEIS TERRA NOVA LTDA. CNPJ:06.257.696/0001-12 Contratante:  
Municipio de Terra Nova-BA. Objeto:.Fornecimento  de  combustíveis  visando  a  atender  às  necessidades  da 

Prefeitura  de  Terra  Nova/BA.Proc.  Administrativo:  0012/2017.  Dotação  Orçamentária/Fonte:  00  ,01,  02  e  19.  Valor:  R$ 
124.828,24  (cento  e  vinte  e  quatro mil  e  oitocentos  e  vinte  e  oito  reais  e  vinte  e  quatro  centavos). Data da Assinatura:  05 de 
janeiro de 2017. Vigência: 60 dias 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 023/2017e TERMO DE CONTRATO 

 

Contratada: DAMIÃO ALVES DA SILVA 028680624. CNPJ:03.528482/001-45.Contratante: Município de 
Terra Nova-BA.Objeto:Aquisição  de  Fechaduras  grande  e  pequena;  Fechaduras  para  portão;  Fechaduras  para 
divisórias; Trocas de segredo e trocas de maçanetas, para atender a demanda da Sede da Prefeitura Municipal de 
Terra  Nova‐Ba.Proc.  Administrativo:  0003/2017.Dotação  Orçamentária:  Secretária  Municipal  de 
Administração/02.03.00;  Projeto‐Atividade/122.0020.2008;  Elemento  33.90.39.00    Valor:  R$  6.090,00.Data  da 
Assinatura: 12 de janeiro de 2017. 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 029/2017 E TERMO DE CONTRATO 

 

Contratada: CGC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ:03528482/0001-45 
Contratante: Prefeitura Municipal de Terra Nova-BA. Objeto:.Aquisição  de  medicamentos,  material  

odontológicos‐hospitalar  de forma emergencial, para a utilização  em até 60 dias. A fim de atender as demandas da 

Secretária Municipal de Saúde de Terra Nova. Proc. Administrativo: 0015/2017. Dotação Orçamentária: Projeto‐

Atividade/10.301.00502036‐2031‐2030;  Elemento  33.90.30‐3390.32   Valor: R$ 156.8750,33.Data da Assinatura: 25 
de janeiro de 2017. Vigência: 60 dias 
 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
57B61620B18CF977CC7A783CC82244CF


		2017-01-31T20:42:10-0300




